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Walter Sabatini i jego współpracownicy pracują na różnych płaszczyznach.

Z jednej strony negocjuje się wykupienia Nainggolana i Bertolacciego, z

drugiej klub negocjuje na pewno transfery nowych piłkarzy, ale jest też

grono młodych graczy, dla których trzeba znaleźć miejsce na przyszły

sezon. 

 

Daniele Verde - Mówi się, że karta pomocnika znajdzie się w transakcji wykupienia

Radji Nainggolana, choć zainteresowane jest nie tylko Cagliari. Jak podaje Alfredo

Pedulla, oficjalną ofertę za 19-latka przedstawił beniaminek z Frosinone. Verde

podoba się bardzo trenerowi zespołu, Roberto Stellone.

 

Federico Viviani - Pomocnik jest blisko przejścia do Palermo. Według pogłosek

Roma i Palermo ustaliły już wszystkie szczegóły, ale brakuje jeszcze porozumienia

gracza z klubem z Sycylii. W tygodniu powinno dojść do spotkania agentów piłkarza,

Pocetty i Ferro z dyrektorem sportowym Palermo, Gerolinem. W międzyczasie silne

zainteresowanie Vivianim wykazuje Empoli, które widziałoby w nim następcę

Valdifioriego, podaje tuttomercatoweb.com.

 

Matteo Politano - Piłkarz, który spędził ostatnie dwa sezony na współwłasności w

Pescarze, przewija się coraz częściej w pogłoskach transferowych i jest łączony z

wieloma klubami z Serie A. Według TuttoBolognaWeb.it Politano interesuje się

Bologna. Z kolei zdaniem tuttomercatoweb.com piłkarza wzięła na celownik

Fiorentina, która szuka talentów w Serie B, a 22-latek jest jednym z najbardziej

interesujących piłkarzy ostatniego sezonu. Politano interesuje się też Sassuolo,

które widziałoby w nim następcę Simone Zazy.

 

Alessandro Crescenzi - Lewy obrońca spędził ostatni sezon na wypożyczeniu w

Perugii i według plotek transferowych gracza chce zatrzymać Pierpaolo Bisoli. Nowy

trener zespołu z Umbrii, jest mocno przekonany co do walorów 24-letniego

wychowanka Romy. Nim jednak, jak podaje tuttomercatoweb.com, zainteresowane

są też kluby z Serie A.
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